
: český rozhlas Objednávka

llUll\IIIIIIIHIIIIIIIHIH||||l|. .

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.o Českém LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e-maíl:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍ SLUŽBY: ŘÍJEN“23 43.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 10.000,- Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zARuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 51 10, m;

(!|

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář pudepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávánl veřejných zakázek SlZO16/0026Řll1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Vy' běrové řízení na
bagatelní VZMR — Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

.mřý'Nr“

Souhlasí dne:
30.10.“MS

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO 52022/12312/222

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

pgfa Identifikačníúdajeúčastníka IČO NabídkOVácenaVKČbez
' DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 10.000,-
2.
3.
4.
5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

51.1D.2023Schválil dne:



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

RZMN ,
Značka - model

Výpočet
Číslopřípadu

Qaturnvygyoření 09.10.2023 16:27:50
Datumkalk./změny27.10.202315:51:44
Datumceníku ND 01.10.2023

GTEstimateWeb 23517870
Podmínky Český rozhlas- PRG-94440

Zákazník
Spolééhost LKQ CŽ s.r.o.
Ááresa * ócěÍářska 001/16

19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:CZ24787426

Vozidlo

RZ
SKODAOCTAVIA(5/NE)5D/COMBI
(13-17)

Kód barvy výrqbce *LF9E

Datum registrace
Stav KM

Značka - model

108 645 km

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT
PŘEVODOVKA& - STUPNOVA
DODATkovA VÝBAVAZDVIHPRUŽINY02
DODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉ ČALOUNĚNÍ

DODATKOVÁVÝBAVA TYPOVÉ OZNAČENÍ

DODATKOVÁVÝBAVA PROVEDENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBAŘVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNÍANTÉNA
VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATŘENO ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATIČKADENNÍSVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVASVĚTLA PRO DENNÍSVÍCENÍLEDNA LED

INTERIÉRPŘÍDÁVNÉOSVĚTLENÍINTÉRIÉRU
1NTER1ÉRTYPZADNÍPóbLAHY(VEŘŽE4)
INTERIÉRRUKOJETŘADICIPAKYKÚŽE
INTERIÉR PÁSY PŘ. s ELEKTR. NASTAVENÍM
INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLODVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉRSADA "NEKUŘÁK"

INTERlÉR CENTRÁLZAMYKANÍ s RÁDIOVOUFREKVENCÍ

INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉ ZRCÁTKO ZACLONITELNÉ

INTERIÉRAIRBAG KOLENOVÝ
INTÉRIÉRAUTORÁDIO/CD

INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉRODKLÁDACÍ SCHRANKA PODSEDADLEM
INTERIÉR KLIMATIZACE

SKOQAOCTAVIA(5/NE)5D/QQMĚK13-1'Ž)

\Číslo schválení

lStav příparýy.
ÍObjefínano

Systém lakoyání iBez lakování

Majitel vozigila

3, 'č ,
\Majítel Český rozhlas

\Vinohradská 1409/12
\ 12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek opravy ; 12.10.2020

Konec opravy 12.10.2023

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZPŘEDNÍ KAMERY

KAROSERIE5DVEŘÍ
DODATKóvAVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁ VÝBAVAROZSAH ZATÍŽENI 4

DODATKOVÁVÝBAVA ATERMlCKÁ SKLA BOČNÍ A ZADNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAOšTŘIKOVAČSVĚTLČMETÚ
\VNĚJŠÍVÝBAVAČÉLNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVATóNOVANÁSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVA BEZOTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍVÝBAVAXENONOVÉSMĚROVÉSVĚTLOMETY
vriějšlVÝBAVAMLHóVKYsINTEGROVANÝMLEDÚENNÍM
SVÍCENÍM
INTERIÉR ELEKTRONICKÝ [MOBILIZÉR

.INTÉRIÉRPŘÍŠI'ROJ.DESKAsPóČlTADLEMKM
máma sóŘŘANKAKÚFŘU '

INTERIÉRKbžENÝVOLAN1'
INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNÍBRZDY
INTERIÉR STANDARDNÍ AKUSTICKÝ PAKET
INTERIÉR ELEKTR.OVLÁDÁNÍOKEN PŘ/Z
INTERIÉRPÁSYsAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDECIBOČNÍ
INTERIÉR SYSTÉM ISOFIX

H\ÉTERIÉRELEKTRICKÉ
OTVÍRÁNÍ leA MOTORU/ZADNÍHO

v KA
INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z
INTERIÉR FREON R134A
INTERIÉRVZADUDĚLENÉOPĚRADLO

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /

RZ/VIN Í

Značkamodel ' SKODAOCTAVIA(5/NE)SDICOMBÍ(13—17)
'

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAz INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU

INTERIÉRPŘVYHŘIV, \INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTOR1395ccm103kW (140) ŠMOTORBATERIE59AH
MDÍČRALTÉRNATOR140A

' ;MOTČRNORMAeus
MčTQRsÝš7ĚMvs7ŘiKóvANlBENZINU M070Rsvs7ěM "sřóp &s7ART"
Mo7óRNÁDRŽPROODSÁVÁNÍPAR 1ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVĚOZNAČÉNÍóDLlŠENlTYPU:3w0

KONTROLA STABILTITYPODV ÉK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 280 8,25MM

PODVOZEK NÁHRAD. KOLO NORMAL *PODVOZEK ALU G. 5JX16" MlNORiŠ

PODVOZEK POSILOVAČ ŘÍZENÍ S PROMĚNLIVÝM ÚČINKEM ;

Náhradní díly

Kód Popís iédnl Cená(Kč/jednog 44- 4/54; Celkení(Kč)

A;? CO 2201248 \Výěustní šroub olejové vany CORTECO 1,00?

„(CORTECO,A) 3
000415115551140 *olejovýfiltr 1,00;
A;; MHCR20540013 chladičvodyMAHLE(MAHLE.A) 1,00,

0 051/1700-óÉM- Mšíošovýolej-óšWáoOEM
* ' 4,003

Ívwso400-P4 ' *

Oi? ,OEM-G13774J :ašmrznaucí kapalina - OEM G13 — Nový 4,503

, 1
00,DOT4-OVEM-50114 brzdovákápaliná

*
1,15

oak \BEZREF.ČÍSLA destilovanávoda 4,50
* Drobnýmateriál 1,00

Materiál celkem před slevou 7 892,04

Sleva 0,00

Materiál celkem po slevě 7 892,04

A - AM díl, 0 — OEM díl, |_ — Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný dll, ft - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
“Kód Popis h0d; Cena(Kč/hod) +7. +M., célkem(Kč)

M2 01390050 “Doplňkové inspekční práce 0,50 \

M2 30010750 odvzdušnění spojkoveho okruhu 0,201

M2 19001950 Výměna přídavný chladič motoru 0,10

K2 63291900 Demontáž a montáž přední nárazník 1,103

M2 01400050 Výměna brzdová kapalina 0.30

M2 01040000 VýměnaMotorovýolej 0.3oí

M2 01340000 Servisní0rohIÍd—ka9,70k 050
Práce celkem před slevou 2 090,00

Sleva 0,00

Práce celkem po slevě 2 090,00

1?- Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 9 982,04

Sleva 0,00

Cena bez DPH 9 982,04

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

„RŠMN ,
l „„„„ , *

32951539-[We' SKOPAPĚTAVJA(WE)?P/QQMÉĚÉD „, , , , „ , „ _
'

,
;DPH

1 21% 2 096,23

jagg;5DPH , 12015,27

išapkrouhlení '
, , ,3,90,

leerkem kúhradě 12 078,27

Strana 3 z 3GT Motive System


